Leszno, dnia 30.05.2023 r.
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno
INFORMACJA 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn.: „Przebudowa mostu na kanale w ciągu drogi powiatowej nr 3822P na odcinku Brenno – Miastko wraz z dojazdami”
    
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający wymaga zastosowania ścianek szczelnych? Jeśli tak to proszę o podanie ilości i rodzaju ścianek.

Odpowiedź:
Roboty budowlane, należy prowadzić zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, przepisami prawa w oparciu o załączony projekt oraz obowiązujące pozwolenie na budowę. Projekt nie zakłada zastosowania ścianek szczelnych.

Pytanie 2:
Czy projekt wykonawczy jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada decyzję pozwolenia na budowę wydaną na podstawie załączonego projektu budowlanego.

Pytanie 3:
Czy wymagany jest nadzór geologiczny, archeologiczny?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że szczegółowe wymagania dotyczące nadzoru na budowie zawarte są w pkt 4. załączonej decyzji nr 94/P2016 w Dokumentacji Technicznej- Pozwolenia na budowę, stanowiącej załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie 4:
Czy projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu jest po stronie Zamawiającego? 

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Dokumentacja Techniczna- Tymczasowa Organizacja Ruchu, stanowi załącznik nr 10 do SWZ i został on opublikowany w dniu ogłoszenia ww. postępowania, na stronie internetowej Zamawiającego.
